

## Almanya'da mzık yasađı ve Grup Yorum

İhsan Sađmen tarafından yazıldı  
Pazar, 30 Eyll 2018 20:05 -

---

Çok sevdiğim mzikleri yapan Grup Yorum, bir haftaya yakın Frankfurt Őehir meydanı Rmer'de yaptıkları eylemlerle dikkatleri zerlerine çekmiŐ, kendilerine sahne vermek istemeyen Őehir idaresini protesto etmeye baŐlamıŐlardı.

29.09.2018 de Rebstock parkında aŐık hava konserini izleyene kadar ne olduđunu anlayamamıŐtım. Saat on altıda baŐlaması gereken konser bir saat gecikme ile baŐladı ve diđer sanatçılarda nceden trk ve Őarkılarını sylediler.

Program baŐlarken alıŐıla gelmeyen biçimde mahkeme kararı okundu. Bunun byle olmasını mahkeme baŐkanı istemiŐ. Konu; Grup Yorum, Terr ve terristi ven, ona sempati toplayan mzik iŐerikli olduđu, altı adet sylenmiŐ mzik CD'sinin ve syleniŐinin yasaklandıđı kararda bildirilmiŐdi. Almanca ve Trkçe okunma bittikten sonra, iŐin ne anlama geldiđini anlamaya çalıŐtım.

Otuz sekiz yıldır Almanya'da yaŐıyorum ve çalıŐıp vergimi dyorum. Ben ilk defa mzik yasađı grdm ve duydum. Hem de yabancı lke mzik grubunun parçaları yasaklanıyor. Trkiye'li mzik grubu, Alman mahkemelerinin neler yapabileceđini ortaya çıkarmasaydı, biz de, bu tr yasak koyacak hukuk anlayıŐının, olabileceđi yasa ve kanunların var olduđunu anlayamayacaktık.

## Almanya'da mzık yasađı ve Grup Yorum

İhsan Sađmen tarafından yazıldı  
Pazar, 30 Eylül 2018 20:05 -

---

Trkiye Cumhurbaşkanı R.T.Erdođan'ın gelmesine tekabl eden byle bir mahkeme kararının, ne anlama gelebileceđini zannederim her okuyucu, rahatlıkla anlayabilecektir. Berlin, Kln gibi şehirlerde yapılan protestoların, aynı zaman diliminde gerekleřen Grup Yorum konseri, planlı mı bilmiyorum. Ancak biz mzık keyfi iin alana gittiđimizde polis gçleri eylem varmıř gibi hazırlık yaptığını grdk.

Yz polis minibs ve otosu, TOMA'sı ve yedek su tankeri dikkatimizi ekti. Toplamda 400 polis, ilk řařkınlığı oyle yařadık. Bizler, saldırılacak bir obje ve kitle gibi hissettik kendimizi. Belki bu durumu grp geri gidenler olmuřtur. Biz, biletimizi alarak girdik alana.

Polisler, kamera kayıtları ve alan dinlemesi ile telefon tespit araları ile kayıтта idiler. O mevkide ne kadar telefon var ise kaydedilerek belki takibe alacaklar. Zaten tm telefon konuřmaları dinleniyor. Buraya gelenler daha zel dikkate alınacak izlenimi verdiler.

ođu geliřmeleri bilen bir kalabalık, bizler durum nedir diye sorduđumuzda bizlere řařkın řařkın bakıp cevap verdiklerinde biz de řařırdık. Bunlar aydan mı, Mars'tan mı geldi diye dřnmřlerdir mutlaka.

řunu belirtmek istiyorum, daha nceleri o kadar mzık ve tiyatro programına katıldım, en az Frankfurt'tan otuz kırk kiři tanıdık grrdm, ama, bu konserde sadece iki kiři grdm. ok ilgin geldi bana.

İnsanlar mzık dinleyebilmeliler, tiyatro izleyebilmeliler, bunlar bireyin ve toplumun zgrlgdr. İster yerli ister yabancı olsun hibir mzık yasaklanmamalıdır. Sanata getirilen her yasak fařizme hizmet eder.

## Almanya'da mzik yasađı ve Grup Yorum

İhsan Sađmen tarafından yazıldı  
Pazar, 30 Eyll 2018 20:05 -

---

Neden korkuluyor acaba?

Alınan bu mahkeme kararıyla, eř karar gsterilip diđerleri de yasaklanabilir. Demokratik bir lke olmak, demokrasiyi yařamakta ters orantılı olan bu baskıcı kararlar bir yeni dnemin bařlangıcı olmasın?

Bize, hem Trkiye'deki uygulamaları, hem de, İkinci dnya savař Nazi dneminin çağrıştırdığını.

Grup Yorum susturulamaz.

Mziđe yasak getirilemez.